
 На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр.124/12, 14/15 и 68/15) 

 

ИНСТИТУТ ЗА КАРДИОВАСКУЛАРНЕ  

БОЛЕСТИ ВОЈВОДИНЕ 

Сремска Каменица  

Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

ЈНОПОС-17/20 

 

1.Назив наручиоца, адреса наручиоца, интернет страница наручиоца:  

Институт за кардиоваскуларне болести Војводине Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4, 21204 Сремска Каменица,  

www.ikvbv.ns.ac.rs/javne-nabavke 

 

2.Врста наручиоца: Здравство 

 

3.Врста предмета: Добра 

-Опис предмета набавке: ЈНОПОС-21/20 медицински потрошни материјал, обликован по 

партијама од 1 до 12, за коју су закључени оквирни споразуми са Добављачима. 

-Назив и ознака из општег речника набавке: 33140000 - медицински потрошни материјал 

 

4.Уговорена вредност за трећи квартал 2020.г.: 1.191.000,00 динара без пдв-а: 

-КП-363/20 од 14.07.2020,  „Sinofarm“ d.o.o. Beоgrad, Koste Nađa 31 за партијe број:2; 

вредност уговора износи: 550.000,00 динара без пдв, односно 614.000,00 динара са пдв. 

-КП-364/20 од 14.07.2020,  „Ivex“ d.o.o. Bepgrad, Resavska 76/3 за партијe број:4; вредност 

уговора износи: 252.000,00 динара без пдв, односно 302.400,00 динара са пдв. 

-КП-365/20 од 14.07.2020,  „Uni-chem“ d.o.o. Beograd, Crnotravska 27, за партијe број:7; 

вредност уговора износи: 108.000,00 динара без пдв, односно 129.600,00 динара са пдв. 

-КП-366/20 од 14.07.2020,  „MEDI RAY“ d.o.o. Beograd, Šumatovačka 48, за партијe број:10; 

вредност уговора износи: 35.000,00  динара без пдв, односно 42.000,00 динара са пдв. 

-КП-367/20 од 14.07.2020,  „LABRA“ d.o.o. Niš, Tome Rosandića 5/III-4,, за партијe број:12; 

вредност уговора износи: 246.000,00 dinara динара без пдв, односно 295.200,00 динара са пдв. 

 

8.Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 25.08.2020. године 

 

9.Датум закључења уговора трећи квартал 2020.године: 08.09.2020. године. 

Датум закључења оквирног споразума: 08.09.2020. године.  

 

10.Основни подаци о добављачима: 

Назив понуђача, адреса, 

улица и број: 

Матични 

број 

„Sinofarm“ d.o.o. Beоgrad, 

Koste Nađa 31 
06927602 

„Ivex“ d.o.o. Beograd, 

Resavska 76/3 
07469748 

„Uni-chem“ d.o.o. Beograd, 

Crnotravska 27, 
17167677 

 „MEDI RAY“ d.o.o. Beograd, 

Šumatovačka 48 
17318659 

„LABRA“ d.o.o. Niš, Tome 

Rosandića 5/III-4, 
07950721 

 

http://www.ikvbv.ns.ac.rs/javne-nabavke


11.Период важења уговора:  

 Овај уговор производи правна дејства до испоруке уговорених количина добара која су 

предмет овог уговора, а најдуже годину дана од дана закључења уговора. 

 Наручилац има право једностраног раскида рока овог уговора или дела уговора и пре 

реализације свих уговорених обавеза у случају реализације централизованих јавних набавки 

на нивоу Републике Србије за добра која су предмет овог уговора, сходно Закону о јавним 

набавкама (Службени гласник Р.С. 124/2012). 

  


